



ID: B75B2FBB58934

ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DISPENSA ELETRÔNICA N. 05/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 007/2024

A Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí- PI, portaria 02 de 03/01/2024 em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a prefeitura municipal pretende realizar Serviços de hospedagem para prefeitura de Nazaré do Piauí, podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis (19/03/2024 a 22/03/2024), a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa. Critério de julgamento: menor preço global. Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 22/03/2024 às 08:00h. O Edital da Dispensa estará disponível no sitio www.nazaredopiaui.pi.gov.br, www.licitanet.com.br ou E-mail: licitanazaredopiaui@gmail.com.

Nazaré do Piauí-PI, 18 de março de 2024

Francisco Adriano de Sousa Agente de Contratação

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000



ID: 01341306274E4

ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - I



AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS – SRP Nº. 001/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2024

A Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí-PI, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, nomeada na Portaria Nº 02 de 03/01/2024, tome público licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, Nº 001/2024, do tipo menor preço por Item, em conformidade com Lei Federal n.º 14.133/2021, cujo objeto é Registro de preços para eventual fornecimento de medicamentos, com base na listagem de "a" a "z" da última edição atualizada do órgão oficial da Associação Brasileira do Comércio Farmacêutico – ABCFARMA, conforme Edital e anexos. Acolhimento das Propostas: Á Partir do dia 20/03/2024; Inicio da Sessão de disputa de preços: Á partir do dia 01/04/2024 às 08:00 horas; Referência de tempo: Horário de Brasília; Retirada do Edital nos endereços eletrônicos: www.licitanet.com.br, www.tce.pi.gov.br e www.nazaredopiaui.pi.gov.br. O Edital completo estará à disposição dos interessados na CPL/PMN-PI, que deverão solicitar via correio eletrônico.

Nazaré do Piauí (PI), 18 de março de 2024.

Francisco Adriano de Sousa Pregoeiro PMN/PI

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praca Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000



ID: CAE6F29E9EB94

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DISPENSA ELETRÔNICA N. 06/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 009/2024

A Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí- PI, portaria 02 de 03/01/2024 em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a prefeitura municipal pretende realizar Cesta Básica para prefeitura de Nazaré do Piauí, podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis (19/03/2024 a 22/03/2024), a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa. Critério de julgamento: menor preço global. Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 22/03/2024 às 08:10h. O Edital da Dispensa estará disponível no sitio www.nazaredopiaui.pi.gov.br, www.licitanet.com.br ou E-mail: licitanazaredopiaui@gmail.com.

Nazaré do Piauí-PI, 18 de março de 2024

Francisco Adriano de Sousa Agente de Contratação



ID: E0B265F081594

ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI



AVISO REPUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DISPENSA ELETRÔNICA N. 03/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 005/2024

A Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí- PI, portaria 02 de 03/01/2024 em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a prefeitura municipal pretende realizar Serviços de manutenção de impressoras para prefeitura municipal, podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis (19/03/2024 a 22/03/2024), a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa. Critério de julgamento: menor preço global. Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 22/03/2024 às 08:15h. O Edital da Dispensa estará disponível no sitio www.nazaredopiaui.pi.gov.br, www.licitanet.com.br ou E-mail: licitanazaredopiaui@gmail.com.

Nazaré do Piauí-PI, 18 de março de 2024

Francisco Adriano de Sousa Agente de Contratação

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000